ПАДЦЗАХАДОН БЮДЖЕТОН ИУМЛШАГАХУЫРАДОН УАГДОН
ПРОГИМНАЗИ «ЭРУДИТ»

БАРДЗЫРД
Н е * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * *

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ПРОГИМНАЗИЯ «ЭРУДИТ»

Приказ
от 10.09.2020 г. № 11-ДЗ
г. Владикавказ

Об обеспечении бесплатным питанием обучающихся 1-4 классов.

На основании постановления Правительства РСО-Алания от 28 августа
2020 года № 284 «Об обеспечении бесплатным питанием обучающихся в
государственных образовательных организациях Республики Северная Осетия-
Алания», пункта 2 части 2 статьи 34, частей 2.1 и 4 статьи 37, части 7 статьи 79
Федерального закона от 29 декабря 2012 года № 273-ФЭ «Об образовании в
Российской Федерации», в соответствии с частью 5 статьи 3, частями 7 и 8
статьи 19 Закона Республики Северная Осетия-Алания от 27 декабря 2013 года
№ 61-РЗ «Об образовании в Республике Северная Осетия-Алания»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Предоставить бесплатное питание (обед -  58 рублей) обучающимся 1-4

классов ГБОУ прогимназии «Эрудит».
2. Организовать предоставление бесплатного питания ГБОУ прогимназии

«Эрудит» в строгом соответствии с санитарными правилами,
устанавливающими санитарно-эпидемиологические требования к
организации питания обучающихся в образовательных организациях.

3. Ответственным, организующим мероприятия по предоставлению питания
на бесплатной основе, назначить заместителя руководителя
ОО Икаеву Е.Л.

Директор Э.Х. Фидарова